
  202３年(令和５年)６月１3日  

保 護 者 様 

明石市立大蔵中学校 

校 長   山 脇   裕 

 

１学期末三者懇談会のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、三者懇談会を下記の日程で開催いたします。何かとお忙しいことと存じますが、ご出席くださいま

すようご案内申しあげます。 

下記、出席確認票を６月２３日(金)までに担任へ提出してください。 

 

記 

 

１ 日   時    令和５年７月１３日(木)１４日(金)１８日(火)１９日(水) 

いずれも １３時３０分～１６時３０分 

 

２ 場   所    各教室 

 

３ そ の 他     

   ・懇談の日時につきましては後日担任より連絡いたします。 

   ・当日、体調不良の場合は、ご連絡ください。 

   ・上履き・くつ袋のご準備をお願いします。 

   ・自家用車での来校は、ご遠慮ください。 

 

き り と り せ ん 

１学期末三者懇談会出席確認票 

   年   組   番  生 徒 名                

                保護者名                

兄弟姉妹が(  年  組)(  年  組)にいます。 

日 １３日(木) １４日(金) １８日(火) １９日(水) どの日でも可能 

都合のいい日に○      

希望時間帯 

なるべく幅広く 

お願いします。 

   時     分 

から 

時     分 

   時     分 

から 

   時     分 

   時     分 

から 

   時     分 

   時     分 

から 

時     分 

   時     分 

から 

時     分 

 


